
 

   

        

ZARZĄDZENIE Nr 0050.87.2022 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.79.2022 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 30 listopada 

2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na realizację zadania publicznego Gminy 

Włoszczowa z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Włoszczowa 

oraz powołania Komisji Konkursowej. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz § 8 ust.1 uchwały Nr VII/39/2011 Rady Miejskiej 

we Włoszczowie z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania 

dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dziennik Urzędowy 

Województwa Świętokrzyskiego 2011 r. Nr 154 poz. 1762) -  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 0050.79.2022 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 30 listopada 

2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na realizację zadania publicznego Gminy 

Włoszczowa z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Włoszczowa oraz powołania 

Komisji Konkursowej - wprowadzam następującą zmianę, nadając mu brzmienie: 

„§ 2. Celem oceny wniosków złożonych do konkursu projektów powołuję Komisję Konkursową 

w następującym składzie:  

1. Monika Kowalska - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich (przewodnicząca), 

2. Izabela Rubin-Robak - Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

3. Edyta Ciosek - Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

4. Edyta Wójcik - Główny Księgowy Urzędu Gminy Włoszczowa.” 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Gminy Włoszczowa. 

               § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

 

 

 

SEKRETARZ GMINY 
 

                                                                                                         Henryka Skiba 


